Bérglarid

Artikel-Nummer
Kurz.bez.
Produktgruppe
Inhalt

Verpackung

Sprachen auf Packung:

Gesetzeskategorie

Inverkehrbringer

/utaten

Verzehrsempfehlung

Liefersch.:

: Bergland-Pharma GmbH & Co.KG * Alpenstr.

PRODUKTPASS

Schwarzkiimme1-01 Kapseln

. 49151
Schwarzkimmel-01 Kapseln 75St
Bérgiand
: Supplemente Schwarzkimmel-Ol
Kapseln
: 49 g Sy
: Dose (f. Lebensmittel)
DE

Lebensmittel
15 * D-87751 Heimertingen

Zusammensetzung

: Schwarzktmmel-01 (Agypten) (71%), Gelatine (Rind), Feuchthaltemittel Glycerin.

4 Kapseln enthalten: 2 g Schwarzkimmel-01 aus Agypten.

Verbraucherhinweise

: 4 Kapseln tdglich zu oder nach den Mahlzeiten mit reichlich Flissigkeit

schlucken.
Lagerung Verbraucher: Kiihl und verschlossen aufbewahren.

Nahrwerte
Ndhrwerte pro 100 g Tagesdosis 4 Kapsel(n)
Energie kJ 3046 kJ 86 kJ
Energie kcal 725 kcal 20 kcal
Fett 71 g 2,0 g
gesdttigte Fettsduren 12 g 0,3 g
einfach ungesdttigte Fettsduren 17 g 0,5 g
mehrfach ungesdttigte Fettsduren 42 g 1,2 g
Kohlenhydrate 9,0 g 0,3 g
Zucker 0g 0g
EiweiB 15 g 0,4 g
Salz 0,03 g < 0,014
Schwarzkimmeld] 70 g 2,0 g
Linolsdure 39 g 1,14

Merkmale & Besonderheiten

STlogan : Nigella sativa aus Agypten

Produkttext : Bergland Schwarzkimmel-01 Kapseln sind reich an mehrfach
Fettsduren, wie Linolsdure. Das enthaltene 01 wird durch
der Samen gewonnen. Schwarzkimmel ist eine Gewilirzpflanze,
orientalischen Raum angebaut wird. Dort ist Schwarzkimmel
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Qualitdtsmerkmale

Weitere Merkmale

Artikel
- GTIN
- Ldnge
- Breite
- Hohe
- Gewicht

VPE (= Transp.VPE)
- GTIN
- Ldnge
- Breite
- Hohe
- Gewicht
- Anzahl Artikel

Lage
- Anzahl Artikel

- Anzahl Transp.VPE:

Palette

- Hohe (inkl. Pal.):

- Art
- Anzahl Artikel

- Anzahl Transp.VPE:
: 5 St

- Anzahl Lagen
Zolltarifnummer

PZN

MWST

UvpP
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PRODUKTPASS

geschdtztes und bewdhrtes Naturmittel.

: Nigella sativa aus Agypten

- glutenfrei
- laktosefrei

Handel & Logistik

: 4015184491519
: 4,1 cm

: 4,1 cm

: 8,4 cm

: 0,068 kg

: 4015184497511
: 0,36m

: 0,25 m

: 0,17 m

: 5,76 kg

: 80 St

: 720 St

9 St

1m
Europalette Mehrweg

: 3600 St

45 St

: 21069098

: 01278921

Preise & Konditionen

7%

: 19,25 EUR

Bergland-Pharma GmbH & Co.KG

Seite

2





